[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Y созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«30» октября 2009 года                 г. Партизанск                                          № 167
 «О внесении изменений в Положение

«О постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа»

Руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Исключить пункт 3 части 3 статьи 3 Положения «О постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа», принятого Решением  Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2008 года № 47.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             С.П. Агеев